АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13»  июля  2016 года        г. Белогорск              № 138-Р

О проведении публичного мероприятия

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях,

митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федеральным законом от 10
декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным
законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением  Совета министров Республики Крым от 12
ноября 2014 года № 452 «Об утверждении перечня мест для проведения публичных
мероприятий на территории Республики Крым», постановлением  Совета министров
Республики Крым от 26 декабря 2014 года № 642 «Об определении мест массового
скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Республики
Крым», Уставом муниципального образования городского поселения Белогорск
Белогорского района Республики Крым, на основании уведомления о проведении
публичного мероприятия от 12.07.2016 № 2538/01-13:

1. Согласовать  проведение агитационного поста с целью распространения газет.

Утвердить план мероприятия:

А. Форма массового мероприятия: публичное мероприятие в форме агитационного поста в
виде установки палатки для распространения газет;
Б. Место и дата проведения: г. Белогорск, ул. Луначарского 27 с 16.07.2016  по 30 июля с
09.00 до 14.00.
В. Предполагаемое количество участников: 50 чел.;
Г. Организатор мероприятия: Белогорское районное отделение КПРФ.
Д. Мероприятие будет проводиться без использования звукотехнических средств; без
использования пиротехнических изделий;

Е. Лицо, уполномоченное организатором массового мероприятия выполнять
распорядительные функции по организации и проведению публичного мероприятия:
Колесников Николай Иванович +7 978 849 67 57

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации        А.Г.Алексеенко